EMILIA ROMAGNA
TEATRO FONDAZIONE

Sovvenzioni, contributi, incarichi retribuiti e vantaggi economici a qualsiasi titolo, ricevuti dalla

Pubblica Amministrazione e da enti e societa incluse nel conto consolidato dello Stato

pubblicato dall'ISTAT (G.U. n.228 del 29/9/2017)
legge n.124 del 4/8/2017 commi 125, 126, 127
ANNO 2022
ENTE EROGATORE
CONTRIBUTI ENTI PUBBLICI SOCI DELLA FONDAZIONE
Regione Emilia Romagna
Comune di Modena
Comune di Cesena
Comune di Bologna

Comune di Castelfranco Emilia

Comune di Vignola

ALTRI CONTRIBUTI PUBBLICI

Ministero della Cultura - Art. 10
Ministero della Cultura - Art. 29
Ministero della Cultura - Art. 44

MiC - contributo a copertura parziale della spesa per il
servizio dei Vigili del Fuoco nei teatri

Fondo Sociale Europeo - Regione Emilia Romagna
rif. PA 2017 - 7799/RER, rif. PA 2018 - 9877/RER e rif. PA
2020 - 15410/RER

Contributo UE - Progetto Prospero

CORRISPETTIVI PER L'ESERCIZIO DI ATTIVITA' DI SPETTACOLO
da Pubbliche Amministrazioni, enti e societa incluse nel

Conto Consolidato dello Stato pubblicato dall'ISTAT (G. U.

n. 228 del 29/09/2017)

IMPORTO

€2.470.233,00

€1.020.537,00

€920.000,00

€ 1.186.500,00

€95.000,00

€ 101.000,00

€2.151.107,00

€ 120.505,00

€50.000,00

€36.349,57

€ 156.057,20

€78.828,18

€1.431.638,89



